
Varsling ved bekymring for radikalisering
og terrorplanlegging
Dersom du er bekymret for at en person er i ferd med å bli radikalisert,

vil kunne utføre terror eller annen alvorlig voldskriminalitet, er det en

rekke ressurser og instanser du kan støtte deg til i kommunen, hos det

lokale politiet, eller hos Politiets sikkerhetstjeneste (PST).
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Det er viktig å varsle tidlig for å kunne sette inn riktige tiltak i det forebyggende arbeidet. Derfor er det

ønskelig at offentlige instanser og publikum har en lav terskel for å varsle om bekymringer. 

Du skal ikke være nødt til å stå alene med en bekymring. Politiet eller PST kan bistå med å drøfte

bekymringen, samt gi råd og veiledning om hvordan du bør håndtere saken videre. Både informasjon om

deg og andre involverte kan anonymiseres, og opplysningene er konfidensielle. PST og politiet vurderer all

informasjon som mottas fortløpende, og foretar en individuell vurdering av hvert enkelt tips.

Ved enkelte former for vold og overgrep, f.eks drap og terrorhandlinger, har alle en plikt til å forsøke å

avverge hendelsen. Plikten er beskrevet i straffelovens § 196 og gjelder idet du får kunnskap om at

handlingen vil skje, eller tror at det er mest sannsynlig at handlingen vil skje (se plikt.no for mer

informasjon om avvergingsplikten).

For mer fenomenkunnskap og eventuell bistand i videre håndtering, anbefales nettressursen Utveier.no.

Kontakt det lokale politiet:

Telefon 02800

På nett: Send tips (politiet.no)

Kontakt Politiets sikkerhetstjeneste:
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https://utveier.no/
https://www.politiet.no/tjenester/tips-politiet/


Telefon 23305000

På nett: pst.no/tips-oss/

Aktuelle lenker:

Radikalisering og voldelig ekstremisme på internett – Politiet.no

Avvergingsplikten

Radikalisering - regjeringen.no
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https://pst.no/tips-oss
https://www.politiet.no/tjenester/tips-politiet/radikalisering-og-voldelig-ekstremisme-pa-internett/
https://plikt.no/
https://www.regjeringen.no/no/sub/radikalisering/id2001759/

	Varsling ved bekymring for radikalisering og terrorplanlegging
	Kontakt det lokale politiet:
	Kontakt Politiets sikkerhetstjeneste:
	Aktuelle lenker:

